
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.068's' ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E:

I - EXONERAR, a partir de 1% 1/2003, os servidores a seguir nominados,
lotados no Gabinete da Liderança do PPS:

1. JONAS ALVES MENDES, matrícula nO 14.460-39, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

2. JOSE CICERO DA SILVA, matrícula nO 13.915-29, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

3. LAURILENE OLIVEIRA DE LIMA SILVA, matrícula nO 14.345-39, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

4. REGINA DE FATIMA FERNANDES, ml;ltrícula nO 14.348-33, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

5. SIDNEY DE FREITAS SIQUEIRA, matricula n° 14.433-42, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-02 - (SV).

6. SIMONE MILHOMEN DE SOUSA, matrícula nO 13.924-28, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

Brasília,30 de ~C(i1'""A.'J7>/<UO de 2002.

Deputado GIM GELLO
Preside te


